

**Lucrări de reparație a unor porțiuni de
străzi din comuna Pepeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 376 022,11 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație a imbracamintei rutiere.				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	6 540,00	2,23 1,70	14 552,49 11 114,08
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	65,40	9 008,18 419,76	589 134,91 27 452,11
Total Lucrari de reparație a imbracamintei rutiere.						603 687,40
		2. Rigole				
3	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I	100 m3	3,44	1 760,23 0,00	6 055,19 0,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	498,80	37,31 0,00	18 608,65 0,00
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	91,00	74,92 73,92	6 818,07 6 727,07
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	45,50	501,42 84,13	22 814,72 3 827,90
7	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	91,00	2 164,46 271,05	196 966,11 24 665,94
8	PF02A	Prelucrarea fetei vazute, la zidariile de beton buciardata in cimp continuu, K=0,5	m2	840,00	32,29 32,29	27 122,42 27 122,42

1	2	3	4	5	6	7
9	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m	860,00	39,46 22,09	33 933,95 18 999,29
Total Rigole						312 319,11

Cheltuieli directe	Lei	916 006,51
Asigurarea sociala	24,00 %	28 778,11
Total	100,00 +	944 784,62
Cheltuieli de regie	14,50 %	136 993,77
Total	100,00 +	1 081 778,39
Beneficiu	6,00 %	64 906,71
Total	100,00 +	1 146 685,10
TVA	20,00 %	229 337,01

Total deviz: **1 376 022,11**
Inclusiv salariu **119 908,81**

Intocmit S.A. Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)